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Innkomne konsesjonssøknader blir underlagde ei skjønnsmessig prøving hos DMF før vi 
avgjer om vi skal gi driftskonsesjon. Ved vurderinga av om vi skal gi driftskonsesjon, 
legg vi vekt på om søkjaren er «skikka» til å utvinne førekomsten, det vil seie om 
prosjektet verkar gjennomførleg økonomisk, om det er lagt opp til bergfagleg 
forsvarleg drift, og om søkjaren har tilstrekkeleg kompetanse til å drive førekomsten. 
Ved vurderinga av om vi skal gi driftskonsesjon, skal vi òg leggje vekt på 
 

• kva innverknad tiltaket vil ha på verdiskaping og næringsutvikling 
• kva innverknad tiltaket eventuelt vil ha på naturgrunnlaget for samisk 

kultur, næringsliv og samfunnsliv 
• kva innverknad tiltaket vil ha på omgivnadene og nærliggjande område 

under drifta 
• kva konsekvensar ei utvinning vil ha for miljøet 
• kva for planar som ligg føre for etterbruk eller tilbakeføring av området 

 
Dersom DMF gir driftskonsesjon, er det normalt knytt vilkår til denne, jf. minerallova 
43. Vilkåra omfattar blant anna krav om driftsplan, økonomisk garanti osv. 
 
DMF gjer merksam på at ein driftskonsesjon gitt i medhald av minerallova ikkje 
erstattar krav om løyve, godkjenning, arealplan eller konsesjon etter anna lovgiving.  
Det er søkjaren som har ansvaret for å innhente slike løyve. 
 
Nærmare om høyringsfråsegnene 
Vi oppfordrar høyringsinstansane til å komme med grunngitte synspunkt på om DMF 
bør gi konsesjon eller ikkje, under dette komme med konkrete forslag til avbøtande 
tiltak og vilkår som bør stillast med tanke på det ansvarsområdet den aktuelle 
instansen er sett til å forvalte. Frå private partar ber vi òg om innspel dei reknar som 
relevante ut frå konkrete forhold i den aktuelle saka. Dersom høyringsinstansen er 
kjend med forhold som ikkje er tilstrekkeleg klarlagde i søknaden, ønskjer vi 
opplysningar om det. 
 
Generelle kommentarar knytte til arealbruk i området skal ikkje vurderast ved ein 
søknad om driftskonsesjon. Dette er sikra gjennom plan- og bygningslova. Synspunkt 
knytte til kommunens allereie vedtekne arealdisponering (arealplan, reguleringsplan 
og eventuell dispensasjon frå reguleringsplan) vil vi derfor ikkje leggje særleg vekt på 
ved vurderinga. 
 
Vi ber kommunen spesielt informere oss snarast mogleg om det finst særleg påverka 
partar som ikkje står på adresselista.  
 
Av kommunedelplanen sine føresegner kjem det fram at det er sett krav om 
reguleringsplan, utan at DMF kan sjå at slik reguleringsplan er utarbeidd. Vi ber om 
kommunens kommentar til dette.  
 
 
Innsending av høyringsfråsegner  
Vi ber om at høyringsfråsegna blir send innan fristen 17. august 2016, på e-post til 
mail@dirmin.no eller ordinær post til: Direktoratet for mineralforvaltning med 
Bergmeisteren for Svalbard, Postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim. 
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Delar av høyringsfråsegner kan bli siterte i vedtaket om å gi konsesjon eller ikkje. 
Dersom fråsegna er omfattande, er det derfor ein fordel om det blir utarbeidd eit 
samandrag som kan brukast til dette. 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Thomas Furunes Stine Borge Nordskag 
seniorrådgiver rådgiver 

 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
Saksbehandler: Stine Borge Nordskag 
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Mottakere: 

Luster kommune Rådhuset 6868 GAUPNE 

Sogn og Fjordane 

fylkeskommune 

Fylkeshuset, Askedalen 2 6863 LEIKANGER 

Fylkesmannen i Sogn og 

Fjordane 

Njøsav. 2 6863 LEIKANGER 

Statens vegvesen Region vest Askedalen 4 6863 LEIKANGER 

Norges vassdrags- og 

energidirektorat Region vest 

Postboks 53 6801 FØRDE 

Tom Martin Røneid Bjelle Røneidsvegen 20 6868 GAUPNE 

Else Sofie Kåsine Røneidsvegen 23 B 6868 GAUPNE 

Marit Stokkebø Solakovic Jostedalsvegen 237 6868 GAUPNE 

Zijad Solakovic Jostedalsvegen 237 6868 GAUPNE 

Sverre Høgemo Jostedalsvegen 239 6868 GAUPNE 

Alfred Anders Andersen Jostedalsvegen 241 6868 GAUPNE 

Ingelin Oline Ølnes Andersen Jostedalsvegen 241 6868 GAUPNE 

Oddbjørg Kristina Røneid Jostedalsvegen 254 6868 GAUPNE 

Geir Helge Leirmo - Pedersen            6859 SLINDE 

Anita Jakobsen Nundal Jostedalsvegen 245 6868 GAUPNE 

Per Hermann Nundal Jostedalsvegen 245 6868 GAUPNE 

Irene Hoel Jostedalsvegen 250 6868 GAUPNE 

Knut Ole Talle Jostedalsvegen 255 6868 GAUPNE 

Luster Betong AS                       

Ragnar Vigdal Jostedalsvegen 251 6868 GAUPNE 

Sveinung Teigen Jostedalsvegen 253 6868 GAUPNE 

Hanna Kristina Molland 

Edvardsen 

Røneidsvegen 26 6868 GAUPNE 

Jan Arve Edvardsen Røneidsvegen 26 6868 GAUPNE 

Melchior Erik Kalhagen Røneidsvegen 37 B 6868 GAUPNE 

Kopi til:  

Ole Mads Norenberg Røneidsvegen 25A 6868 GAUPNE 

 
 


